per les parts formant part integrant del Contracte. 

L’objecte del present contracte està finançat per fons interns del Centre 
provinents de la Generalitat de Catalunya. 

3 

2.- PREU 

L’import total del contracte es fixa en la quantitat de 168.956,74 € (cent seixanta-vuit 
mil nou-cents cinquanta-sis euros amb setanta quatre cèntims), més l’import de 
35.480,92 € (trenta-cinc mil quatre-cents vuitanta euros amb noranta dos cèntims) 
corresponent a l’Impost sobre el Valor Afegit (en endavant, l’IVA).  

Aquest preu comprèn el subministrament d'un sistema de fotomanipulació, capaç de 
manipular fluxos microscòpics en cèl·lules i sistemes biomimètics, per a la Unitat de

[...]

4.3.- El lloc de realització de les prestacions serà l’establert a l’apartat E del Quadre 
de Característiques del Plec que regeix el contracte. 

5.- GARANTIA DEFINITIVA 

5.1.- L’adjudicatari ha constituït garantia definitiva mitjançant fiança definitiva en 
metàl·lic dipositada a la Caixa General de Dipòsits per import de 8.447,84 € (VUIT MIL 
QUATRE-CENTS QUARANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS). 
Aquest import correspon a al percentatge sobre el preu del Contracte establert a 
l’apartat H del Quadre de Característiques i a la clàusula 15 del Plec de Clàusules 
Particulars que regeix el contracte. 

5.2.- La garantia és solidària i executiva a primer requeriment amb obligació